
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ (GATVIŲ) REKONSTRUKCIJOS AR 

REMONTO TREJŲ METŲ PRIORITETINIO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. T3-43 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-189 patvirtinto Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybei vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašo 8 punktu, Prienų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės kelių (gatvių) rekonstrukcijos ar remonto trejų 

metų prioritetinį objektų sąrašą (pridedama). 

2. Įpareigoti Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros 

skyrių ir Prienų rajono savivaldybės administracijos seniūnijas laikytis sąraše numatytos projektų 

įgyvendinimo eilės vykdant viešuosius pirkimus, organizuojant darbus ir paslaugas, mokant už 

atliktus darbus ir paslaugas. 

3. Numatyti, kad Prienų rajono savivaldybės kelių (gatvių) rekonstrukcijos ar remonto 

trejų metų prioritetinis objektų sąrašas gali būti koreguojamas Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių 

rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, 

Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

Savivaldybės meras Alvydas Vaicekauskas 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T3-43 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ (GATVIŲ) REKONSTRUKCIJOS AR 

REMONTO TREJŲ METŲ PRIORITETINIS OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Metai Seniūnija Numatomi įgyvendinti projektai 

Preliminari 

lėšų suma, 

reikalinga 

projektui 

įgyvendinti 

(Eur su PVM) 

2020 Balbieriškio 

seniūnija 

Privažiavimo prie Balbieriškio pagr. m-klos nuo 

Klevų g. (BA-1) kapitalinis remontas įrengiant 

asfaltbetonio dangą 

73 800,00 

 Balbieriškio 

seniūnija 

Bokšto g. (BA-73) Paprūdžių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
128 000,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

Maironio g. (IS-7) Išlaužo k. šaligatvio su lietaus 

vandens surinkimo sistema kapitalinis remontas 
40 000,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

Liepų g. (IS-60) Purvininkų k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
70 600,00 

 Jiezno 
seniūnija 

J. Basanavičiaus g. (JI-34) Jiezno m. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
75 000,00 

 Jiezno 

seniūnija 

Tiesos tak. (JI-26) Jiezno m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
26 000,00 

 Jiezno seniūnija Trakų g. (JI-17) Jiezno m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
80 000,00 

 Jiezno 

seniūnija 

S. Nėries g. (JI-29) Jiezno m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
31 000,00 

 Naujosios 

Ūtos seniūnija 

Beržų g. (NA-4) Naujosios Ūtos k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
50 000,00 

 Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Ąžuolų g. (NA-49) Dūmiškių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą (Sodų 

bendrijos gatvė) 

72 000,00 

 Pakuonio 

seniūnija 
Dvaro g. (PA-24) Daukšiagirės k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
88 000,00 

 Prienų 

seniūnija 

Pievų g. (PR-17) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
141 000,00 

 Prienų 

seniūnija 

Klonio g. (PR-32) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
47 000,00 

 Prienų seniūnija Kalnų Sodo g. (PR-50) Prienų m. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą (Sodų 

bendrijos gatvė, objekto užbaigimas) 

60 300,00 

 Prienų seniūnija Ropių g. (PR-39) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą (Sodų bendrijos 

gatvė, objekto užbaigimas) 

65 200,00 

 Prienų seniūnija Rūtų g. (PR-40) Prienų m. kapitalinis remontas 33 700,00 



2 

 

 

įrengiant asfaltbetonio dangą (Sodų bendrijos 

gatvė, objekto užbaigimas) 

 Prienų seniūnija Gamybos g. (PR-162) dalies Liepaloto k. 

kapitalinis remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
70 000,00 

 Prienų seniūnija Žemaitės g. (PR-20) atkarpos ir F. Vaitkaus g. 

(PR-2) atkarpos Prienų m. kapitalinis remontas (I 

etapas) 

250 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Automobilių stovėjimo aikštelės ir šaligatvio 

įrengimas  prie UAB „Lietuviškas midus“ 

kavinės Trakų g. 7, 7A, Stakliškių k.   

20 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Alšios g. (ST-12 ) Trečionių k. su  žvyro danga 

atkarpos prie tvenkinio kapitalinis remontas 

sutvirtinant šlaitą 

80 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Vilniaus g. (ST-1) Stakliškių k. pralaidos per 

Guostės upelį kapitalinis remontas 
20 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Liepų g. (ST-181) atkarpos Vyšniūnų k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
150 000,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Eigulių g. (SI-3) Šilavoto k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
55 800,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Šilėnų g. (VE-78) Mauručių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
255 000,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Riešuto g. (VE-294) Mažųjų Zariškių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą (Sodų 

bendrijos gatvė) 

90 000,00 

Iš viso: 2 072 400,00 

2021 Balbieriškio 

seniūnija 

Beržų g. (BA-24) Balbieriškio mslt. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
43 200,00 

 Balbieriškio 

seniūnija 

Miško g. (BA-62) Sūkurių k. kapitalinis remontas  

įrengiant asfaltbetonio dangą 
170  000,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

Lelijų g. (IS-61) Purvininkų k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
171 000,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

Vytauto Gurevičiaus g. (IS-70) Išlaužo k. 

kapitalinis remontas įrengiant šaligatvį ir 

automobilių stovėjimo aikšteles 

60 000,00 

 Jiezno 

seniūnija 

P. Cvirkos g. (JI-27) Jiezne kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
60 800,00 

 Jiezno seniūnija Ežero g. (JI-94) atkarpos ir Piliakalnio g. (JI-97) 

atkarpos Dukurnonių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 

160 000,00 

 Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Parko g. (NA-6) Naujosios Ūtos k kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
52 500,00 

 Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Liepų g. (NA-7) Naujosios Ūtos k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
80 000,00 

 Pakuonio 

seniūnija 

Seniūnų g. (PA-8) Pakuonio k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
48 000,00 

 Prienų seniūnija Saulėtekio g. (PR-15) Prienų m. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
75 000,00 

 Prienų seniūnija Mėlynių g. (PR-18) Prienų m. kapitalinis remontas 83 700,00 



3 

 

 

įrengiant asfaltbetonio dangą 

 Prienų seniūnija Bruknių g. (PR-19) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
62 000,00 

 Prienų seniūnija Pilies g. (PR-22) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
42 000,00 

 Prienų seniūnija Volungių g. (PR-93, PR-98) Prienų m. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
128 500,00 

 Prienų seniūnija Žemaitės g. (PR-20) atkarpos ir F. Vaitkaus g. 

(PR-2) atkarpos Prienų m. kapitalinis remontas (I 

etapas) 

250 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Verknės g. (ST-129)  Pikelionių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
230 000,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Kaštonų g. (SI-74, SI-52) Jiestrakio k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
105 300,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Girininkijos g. (SI-4) dalies Šilavoto k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
64 000,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Draugystės g. (VE-111) Mozūriškių k. kapitalinis 

remontas įrengiant žvyro dangą 
160 000,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Vienybės g. (VE-132) Naujojo Klebiškio k. 

kapitalinis remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
137 000,00 

Iš viso: 2 183 000,00 

2022 Balbieriškio 

seniūnija 

Balandžių g. (BA-47) Žagarių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
69 300,00 

 Balbieriškio 

seniūnija 

Jaunimo g. (BA-75) Paprūdžių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
73 900,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

Šilo g. (IS-56) Pakumprio k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
70 000,00 

 Išlaužo 

seniūnija 

M. Šalčiaus g. (IS-41) Čiudiškių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
255 000,00 

 Jiezno seniūnija Naujosios g. (JI-28) Jiezno m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
67 200,00 

 Jiezno seniūnija Ežero g. (JI-15) Strazdiškių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
120 000,00 

 Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Liepų g. (NA-32) Žemaitkiemio k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
69 600,00 

 Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Mokyklos g. (NA-2) Naujosios Ūtos k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
102 200,00 

 Pakuonio 

seniūnija 

Kalnelio g. (PA-77) ir Parko g. (PA-78) dalies 

Ašmintos k. kapitalinis remontas įrengiant 

asfaltbetonio dangą 

80 000,00 

 Prienų seniūnija Minties g. (PR-106) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
65 500,00 

 Prienų seniūnija Žemaitės g. (PR-125) atkarpos Prienų m. 

kapitalinis remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
90 000,00 

 Prienų seniūnija Naujakurių g. (PR-155) Mačiūnų k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
600 000,00 

 Prienų seniūnija Rasos g. (PR-136) Prienų m. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
66 300,00 



4 

 

 

 Prienų seniūnija Rasos g. (PR-164) Ignacavos k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
45 000,00 

 Prienų seniūnija Žemaitės g. (PR-20) atkarpos  ir F. Vaitkaus g. 

(PR-2) atkarpos Prienų m. kapitalinis remontas (I 

etapas) 

250 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Ežero g. (ST-142) Gripišlių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
210 000,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Žaliosios g. (ST-9) Stakliškių k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
77 400,00 

 Stakliškių 

seniūnija 

Beržų g. (ST-6) Stakliškių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
55 000,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Ramybės g. (SI-91) Šilavoto k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
46 400,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Jaunimo g. (SI-72) Jiestrakio k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
156 000,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Sodų g. (SI-37) Klebiškio k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
70 600,00 

 Šilavoto 

seniūnija 

Ūkininkų g. (SI-39) Klebiškio k. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
46 400,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Sodų g. (VE-50) Skriaudžių k. kapitalinis remontas 

įrengiant asfaltbetonio dangą 
37 000,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Lauko g. (VE-18) Veiverių mstl. kapitalinis 

remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
116 600,00 

 Veiverių 

seniūnija 

Kaštonų g. (VE-21) dalies Veiverių mslt. 

kapitalinis remontas įrengiant asfaltbetonio dangą 
256 200,00 

Iš viso: 3 095 600,00 

Preliminari lėšų suma trejiems metams: 7 351 000,00 

 

Pastaba. Visos lėšos, sutaupytos atlikus viešųjų pirkimų procedūras ir statybos darbus, pagal 

poreikį skiriamos einamaisiais metais numatytiems projektams. Jei einamųjų metų 

projektams papildomo lėšų poreikio nėra, sutaupytomis lėšomis pradedamas įgyvendinti kitais 

metais numatytas projektas. Numatytų atitinkamų metų projektų eiliškumas sudėliotas pagal 

seniūnijas abėcėlės tvarka. 

 

 

 


